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Presidenten ønsket velkommen til møtet, og spesielt til Meghan Kelly og hennes 
vertsfamilie, til Ida Rognve med foreldre og til Iselin Huseby som hadde med sin bestefar 
Sigurd Huseby. 
 
Året mitt i Norge - Meghan Kelly 
Vår utvekslingsstudent Meghan Kelly 
holdt først et foredrag om sitt år i 
Norge, - og hun holdt hele foredraget 
på norsk. Det er imponerende for hun 
har kun vært i Norge i ca. 10 måneder. 
Hun har hatt en flott vertsfamilie, og 
mange gode støttespillere i klubben 
vår. Av foredraget var det tydelig at 
hun hadde opplevd mye, og hun viste 
flotte bilder fra stedene hun hadde 
besøkt.  
 
En av de første helgene Meghan var i 
Norge, gikk turen til Danmark og til 
Skagen. Meghan syntes imidlertid 
dansk var vanskelig å forstå. Etter dette gikk turen til Flåm, og på denne turen fikk hun tatt 
bilder av Borglund stavkirke, noe familien hjemme i USA satte stor pris på å få se. Vi fikk også 
se bilder fra Fredrikstad hvor hun hadde vært på håndballkamp.  
Ved Trollfossen så vi Meghan spise sjokolade, og i da hun var i Vikersundbakken gikk hun 
helt til toppen sammen med sin vertssøster Amanda og hennes venner. I Oslo ble det tur til 
Vigelandsparken, Holmenkollen og Vikingskipene. I høstferien dro hele familien til hytten i 
Valdres. I løpet av tiden Meghan har vært her har hun også vært på møter sammen med de 
andre utvekslingsstudentene. De møttes blant annet i Sandvika hvor de fikk høre om norsk 
historie og kultur. 
 
Da det var Halloween var Meghan i Tyskland, men Meghan skar ut gresskar figurer til 
feiringen. Julen kom, og Meghan feiret norsk jul med sin vertsfamilien. Det ble mye god mat, 
mange gode kaker, og hun fikk med seg tenning av julegranen. Som Meghan sa: Jul i Norge 
er koselig. 
 
Meghan har også fått seg Mariusgenser som hun likte svært godt. Hun har vært på Bærums 
verk på julemarked sammen med Irmelin og vertsfamilien. Meghan har fått oppleve operaen 
og Nøtteknekkeren, og var back stage. På nyttårsaften opplevde Meghan oppskyting av 
mange raketter, noe hun slett ikke var vant med fra USA. I USA er det stort sett ved feiringen 
av 4. juli det skytes opp raketter, og oppskyting skjer da av offentlige myndigheter. 
 



Meghan har gått på ski, både langrenn, slalom og snowbord. Påsken ble en eventyrpåske, og 
med mange bratte bakker. Allerede i begynnelsen av mai tok Meghan sin første svømmetur i 
fjorden, noe som må ha vært veldig kaldt. Favorittdagen i Norge må bli 17. mai ifølge 
Meghan. Dagen feiret hun ikledd Ringeriksdrakt!  
Meghans signatur har vært å stå på hendene på de steder hun har besøkt, og vi fikk se bilde 
av Meghan stå på hendene ved Mørkonga, - et blide som blir flott å vise frem til familie og 
venner. 
 
Meghan har hatt mange flotte opplevelser i Norge, og hun takket for alt hun hadde fått 
oppleve, og for all omtanken hun hadde fått. 
 
Meghan er en positiv og glad ung pike, som reiser hjem til USA den 15. juni. Hun har vært en 
stor inspirasjon for klubben, og vi håper å se henne igjen. 
 

   
Meghan med sin vertssøster Amanda, og sine verts-         Rådgiver Marit Henriksen og Meghan 
Forelder Anne Solveig og Bjørn Staff 

 
 
 
  



Et møte med Ida Rognve og Iselin Huseby, 
vår klubbs representanter på RYLA-
seminaret Etter Meghan hadde holdt sitt 
foredrag var det Iselin og Ida som skulle 
fortelle om Rylaseminaret de hadde vært 
med på i Oslo. 
 
Å delta på seminaret hadde vært en stor og 
lærerik opplevelse, og de hadde fått mange 
nye kontakter.  
 
Før de snakket om selve seminaret fortalte 
de litt om seg selv. Ida skulle studere til 
sivilingeniør, og Iselin holdt på med sin 
master. Begge hadde mange interesser i 
tillegg til studiene. 
 
Seminaret begynte på en fredag, og alle 
måtte presentere seg. Etter dette fikk de 
informasjon om hva Rotary og Rotaract er. 
 
Den første til å holde foredrag på seminaret var John Lee Timuni, og han snakket om temaet: 
«Når alle tviler». Han fortalte om hvor viktig det var å ha troen på seg selv, selv om andre 
tviler.  
 
Etter dette var det Anette S. Stray fra Røde Kors som hadde innlegg, og det siste innlegget 
denne kvelden var av Kristin Vislie som snakket om dette «å lede seg selv», være bevisst sin 
egen motivasjon, og være klar over sine egne begrensinger. 
 
Deltagerne fikk en oppgave de skulle løse, og de ble delt inn i grupper. 
 
På lørdag var det en rekke nye foredrag. Det første ble holdt av Chris Klemmetvold. Han 
kunne fortelle at han i sin bedrift kun hadde medarbeidere som hadde hatt et rusproblem. 
Han har ved sitt arbeid hjulpet mange rusavhengige ut av en håpløs situasjon. Dette var noe 
som imponerte jentene.  
 
Etter dette fikk de høre om hva som skulle til for å bli en god leder av Rune Semundseth.  
 
På søndag var det fremføring av oppgavene deltagerne hadde fått, og det ble kåring av beste 
gruppe. Premie her var å få være med på årskonferansen til Virke. 
 
Det ble i tillegg delt ut en premie hvor Iselin vant individuell coaching, noe som betyr at hun 
skal få veiledning i det hun føler at hun trenger. 
 
Både Iselin og Ida takket klubben for at de hadde fått være med på dette seminaret. 
 
Det er ikke tvil om at Iselin og Ida hadde vært gode ambassadører for klubben vår. 


